

시보는 공문서로서의 효력을 갖는다.

	기	관	의	장	
선					
람					



제1161호

2021. 3. 5. (금)







시화-철쭉

시조-갈매기

시목-느티나무

고 시

- 삼척시 고시 제34호 주택건설사업계획승인고시 ----- 2
- 삼척시 고시 제35호 도로명주소 부여 고시 ------ 6
- 삼척시 고시 제36호 도로명주소 부여 고시 ----- 9

공 卫

○ 삼척시 공고 제290호 재등록 및 폐기 공인 공고 ------

77					
Ò					
71					
단					
μ					

발행 : 문화공보실 (전화 : 570-3221, FAX : 570-3132)

삼척시 고시 제 2021- 34호

주택건설사업계획승인고**시**

「주택법」제15조제1항에 의거 주택건설사업계획을 승인하였기에 같은 법 제15조제6항의 규정에 의거 다음과 같이 고시합니다.

2021년 3월 2일

삼 척 시 장

- 1. 사업주체 상호 및 소재지(변경)
 - 당 초
 - 상 호 : 삼척관광호텔(주) 대표 이규영
 - 소재지 : 강원도 삼척시 동해대로 4098
 - 변 경
 - 상 호 : 신영부동산신탁(주) 대표 박순문
 - 소재지 : 서울특별시 영등포구 국제금융로8길 16, 8층(여의도동)
- 2. 사업개요
 - 대지위치 : 강원도 삼척시 정상동 351번지 외 27필지
 - 대지면적 : 26,160m²
 - 건축면적 : 4,540.81 m²
 - 연 면 적 : 127,208.45 m²
 - 사업규모 : 아파트 6동 및 부대시설 13동 / 736세대
 - 평형별세대수 : 74m'형 218세대, 84m'형 320세대
 - 99㎡형 128세대, 114㎡형 70세대
 - 층 수 : 지하4층 / 지상 36층

- 구 조 : 철근콘크리트구조(벽식구조)
- 사 업 비 : 207,791백만원
- 3. 사업시행기간 : 2020. 12. 01. ~ 2024. 01. 31.
- 4. 다른 법률에 의한 의제사항
 - ■「건축법」 제11조에 따른 건축허가
 - 「국토의계획및이용에관한법률」 제56조에 따른 개발행위허가
 - ■「국토의계획및이용에관한법률」 제86조 도시계획시설사업의 시행자 지정
 - ■「국토의계획및이용에관한법률」 제88조 도시계획시설사업실시계획의 인가
 - ■「산지관리법」 제14조에 따른 산지전용허가
 - ■「도로법」제61조에 따른 도로점용허가
- 5. 의제사항 고시 목록
 - 도시계획시설사업(도로) 실시계획 및 사업시행자 지정 고시
- 6. 국토의 계획 및 이용에 관한 법률 제32조 제4항, 같은 법 시행령 제27조의 규 정에 따른 지형도면의 고시는 따로 작성·고시하지 아니함.

'주택건설 사업계획(변경)승인 신청'에 따른 「국토의 계획 및 이용에 관한 법률」의제 협의조서

- 도시계획시설(도로)사업 실시계획 및 사업시행자 지정
 - 1. 사업시행지의 위치(변경없음): 삼척시 정상동 351번지 일원
 - 2. 사업의 종류 및 명칭(변경없음)

가. 종류: 도시계획시설(도로:대로3-5호선) 사업

나. 명칭: 삼척 정상동 공동주택(아파트) 신축에 따른 도시계획도로개설

3. 면적 또는 규모(변경없음)

	7		모	71		OI TL()	71	T-J	_	T-J	금	회 시	행
등급	류별	번호	폭원	71	0	연장(m)	71	점	종	점	거리(m)	폭원(m)	면적(m³)
대로	3	5	32	주간 도로		3,447 (105)	ı	광장 43-9	대로 사직동		105	32	3,334

4. 사업시행자의 성명 및 주소(변경):

○ 당초

- 성명 : 삼척관광호텔(주) 대표 이규영

- 주소 : 강원도 삼척시 동해대로 4098(정상동)

○ 변경

- 성명 : 신영부동산신탁(주) 대표 박순문

- 주소 : 서울시 영등포구 국제금융로8길 16, 8층

5. 사업의 착수예정일 및 존공예정일(변경없음)

○ 착공예정일 : 2020.12. 01.

○ 준공예정일 : 2024.01. 31.

6. 수용 또는 사용할 토지 또는 건물의 소재지·지번·지목 및 면적, 소유권과 소유권외의 권리의 명세 및 그 소유자·권리자의 성명·주소(변경없음)

-						-							
	일련					지적면적	편입면적	소유	자	소	유권이의	리의 권	립
	번호	시	동	지번	지목	(m;)	(m ²)	성명	주소	성명	주소	권리 관계	비고
	계					14,268.4	3,334.0						
	1	삼척시	정상동	347	도	9,957.0	1,928.0	건설부					
	2	삼척시	정상동	354-2	도	73.0	73.0	건설교통부					
	3	삼척시	정상동	457-7	도	3,521.4	795.0	삼척시					
•	4			산25-23		717.0	538.0	김*동 김*역 김*석 김*석 김*용 신*감 신*감 신*감 신*감	근덕면 교가리 6** 9* 남양리 1** 3리*반 340-* 안양시 호계동 99*-** 34*-* 산3* 충북 단양군 매포읍 고양리 1** 27*				
								삼적시 기획재정부					

7. 법 제99조의 규정에 의한 공공시설 등의 구속 및 양도에 관한 사항

: 도시계획시설(도로: 대로3-5)에 대하여「주택법」제29조의 규정에 의거 관리청에 무상귀속 대상임.

삼척시 고시 제2021 - 35호

도로명주소 부여 고시

도로명주소법 제18조 제2항 및 같은 법 시행령 제23조, 제24조, 제25조에 의거 우리 시 건축물 신축 등의 사유로 부여하는 도로명주소를 다음과 같이 고시합니다.

> 2021. 3. 3. 삼 최 시 장

○ 도로명주소 부여 : 강원도 삼척시 근덕면 삼척로 2497 외2건

조 저주소	도호	로명주소		도	로명	別	고
0211	주소	고시일	사유	고시일	부여사유	-	-12
		(별	지참조)				

- ※ 고시내용 및 기타 자세한 사항은 삼척시청 민원봉사과(☎570-3946~9)에 문의 또는 도로명주소 안내 홈페이지(www.juso.go.kr)에서 열람하시기 바랍니다.
- 도로명주소 사용 및 공부상 주소전환
 - 도로명주소는 2021. 3. 3. 고시 후 도로명주소법 제19조 제1항에 의거 공법관계에 있어서 주소로 사용되며, 현행 지번주소는 일정기간 도로명주소와 함께 사용할 수 있습니다.
 - 공공기관에서 비치·관리하고 있는 각종 공부상 주소(소재지)는 해당기관 에서 도로명주소로 변경합니다.
- 도로명주소 변경 등
 - 도로명 또는 건물번호의 변경은 도로명주소법 시행령 제7조의3 및 제9조에서 정한 절차에 따라 신청할 수 있습니다.
 - 도로명은 도로명주소법 시행령 제7조 제7항에 의거 당해 도로명이 고시된 날부터 3년이 지난 후에 변경할 수 있습니다.
- 참고사항
 - 공동주택의 경우 종전주소의 공동주택명, 동·호와 도로명주소의 상세주소는 공법관계의 각종 공부상 기재된 주소로 한다.

삼 척 시 보 2021년 3월 5일(금요일) <7> 도로명주소 부여 고시

순	Z =1 Z ;	도로	명주소			도로명
번	종전주소	주 소	고시일	사유	고시일	부여 사유
1	강원도 삼척시 근덕면 초곡리 142-3	강원도 삼척시 근덕면 삼척로 2497	20210303	가설건축물	20090626	구7번국도연결구간 으로기존도로명활용
2	강원도 삼척시 신기면 안의리 250	강원도 삼척시 신기면 안의길 104-94	20210303	신축건물	20090626	행정구역명사용
3	강원도 삼척시 교동 682-1, 679-1	강원도 삼척시 장기재길 20-3 (교동)	20210303	신축건물	20090626	지역명(장기재) 및 위치활용도로명부여

도로명주소 부여 내역

L D	4世	8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8	도로명주소	פועני	617	다른면 구시의	이 가면 표 때 다	Į.
-	4	₹	3건	N .	=	T	= 7.55 	1
파	-	강원도 삼척시 근덕면 초곡리 142-3	강원도 삼척시 근먹면 삼척로 2497	20210303 7설건축물	가설건축물	20090626	구7번 국도연결구간으로기존도로명활용	
바	2	강원도 삼척시 신기면 안의리 250	강원도 삼척시 신기면 안의길 104-94	20210303	신축건물	20090626	행정구역명사용	
바	9	강원도 삼척시 교동 682-1, 679-1	강원도 삼척시 장기재길 20~3 (교동)	20210303 신축건물	신축건물	20090626	지역명(장기재)및위치활용도로명부여	

삼척시 고시 제2021 - 36호

도로명주소 부여 고시

도로명주소법 제18조 제2항 및 같은 법 시행령 제23조, 제24조, 제25조에 의거 우리 시 건축물 신축 등의 사유로 부여하는 도로명주소를 다음과 같이 고시합니다.

> 2021. 3. 5. 삼 최 시 장

O 도로명주소 부여 : 강원도 삼척시 동해대로 4234-1 외2건

조 저 즈소	도호	로명주소		도	로명	別	77
0211	주소	고시일	사유	고시일	부여사유	7	-12
		(별	지참조)				

- ※ 고시내용 및 기타 자세한 사항은 삼척시청 민원봉사과(☎570-3946~9)에 문의 또는 도로명주소 안내 홈페이지(www.juso.go.kr)에서 열람하시기 바랍니다.
- 도로명주소 사용 및 공부상 주소전환
 - 도로명주소는 2021. 3. 5. 고시 후 도로명주소법 제19조 제1항에 의거 공법관계에 있어서 주소로 사용되며, 현행 지번주소는 일정기간 도로명주소와 함께 사용할 수 있습니다.
 - 공공기관에서 비치·관리하고 있는 각종 공부상 주소(소재지)는 해당기관 에서 도로명주소로 변경합니다.
- 도로명주소 변경 등
 - 도로명 또는 건물번호의 변경은 도로명주소법 시행령 제7조의3 및 제9조에서 정한 절차에 따라 신청할 수 있습니다.
 - 도로명은 도로명주소법 시행령 제7조 제7항에 의거 당해 도로명이 고시된 날부터 3년이 지난 후에 변경할 수 있습니다.
- 참고사항
 - 공동주택의 경우 종전주소의 공동주택명, 동·호와 도로명주소의 상세주소는 공법관계의 각종 공부상 기재된 주소로 한다.

삼 척 시 보 **도로명주소 부여 고시**

			-1 7 1			
순	종전주소	도로	명주소			도로명
번	중선구조	주 소	고시일	사유	고시일	부여 사유
1	강원도 삼척시 동해대로 4234 (교동)	강원도 삼척시 동해대로 4234 (교동)	20110729	기존주소	20090710	동해를 연결하는 주요도로
	강원도 삼척시 동해대로 4234 (교동)	강원도 삼척시 동해대로 4234-1 (교동)	20210305	주소분할	20090710	동해를 연결하는 주요도로
2	강원도 삼척시 신기면 마차리 280	강원도 삼척시 신기면 마차안길 369	20210305	가설건축물	20090626	행정구역,지역위치 활용
3	강원도 삼척시 근덕면 장호리 307-2	강원도 삼척시 근덕면 장호1길 45	20210305	건물신축	20090626	일련번호방식명칭사 용(장호길분기)

			도로명주소 부여 내역	부여	를			ĭ	-
나	小	~ 전작주소	도로명주소	고시의	양각	도로명고시일	도로명 부여사용	덮	
		Ж	3건	!					
# 11	,	강원도 삼척시 동해대로 4234 (교동)	강원도 삼척시 동해대로 4234 (교동)	20110729	기존주소	20090710	동해를 연결하는 주요도로	삼척종합운동장	
F1 200	-	강원도 삼척시 동해대로 4234 (교동)	강원도 삼척시 동해대로 4234-1 (교동)	20210305	수 사 텔	20090710	동해를 연결하는 주요도로	삼척체육관	
바	2	강원도 삼척시 신기면 마차리 280	강원도 삼척시 신기면 마차안길 369	20210305	가설건축물	20090626	행정구역,지역위치활용		
파	ო	강원도 삼척시 근덕면 장호리 307-2	강원도 삼척시 근덕면 장호1길 45	20210305	건물신축	20090626	일련번호방식명청 사용(장호길분기)		_

삼척시 공고 제2021-290호

재등록 및 폐기 공인 공고

「삼척시공인조례」 제10조에 의거 등록한 공인을 다음과 같이 공고 합니다.

2021년 3월 4일

삼 척 시 장

1. 등 록 사 유 : 하장면 역둔민원중계소 인증기 교체에 따른 공인 재등록시

인영명 착오 등록으로 인한 재등록

2. 등록 연월일 : 2021. 3. 4.

3. 등록 공인명 및 인영

구분	공 인 명	규격(cm)	ල ට	등록사유	미고
재등록 공인	하장면장인 (역둔중계소인증기용)	2.7×2.7 (정방형)		인영명 착오 등록으로	
폐기 공인	하장면장인 (민원실인증기전용)	2.7×2.7 (정방형)		역소 등속으로 인한 재등록	